specialiler et expresse derogamus, illaque

adversus praemissa nullatenus suffragari

posse sive debere decernimus, celerisque

conlrariis quibuscumque.
*

§ 7. Volumus autem quod ex l'ructibus, DecUraUo

reddilibus et provenlibus per dicluni the- ^""^ " ''""s

* . j ^ fniclibus onera
saurarumi el etiam deputalos prò rata beu^f. suppor-

hniusiìiodi percipiendis, onera quaecum- '""""'

que dictis beneficiis incumbentia similiter

prò rata tenijioris supporlari debeant.

§ 8. Qiiodque praesentium , manu no- Eiempioram

tarli publici subscriplis, transumptis et
^*'"-

sigillo personae in dignitate ecclesiastica

constitutae seu curiae ecclesiasticae mu-
nitis, eadem prorsus fides in iudicio et

extra adbibeatur, quae eisdem praesenti-

bus adbiberclur , si forent exhibilae vel

ostensae.

Datum Romae apud Sanctum Peirum,

sub annuio Piscaloris, die vigesimaquinta

aprilis, millesimo quingentesimo sexage-

simoprimo, pontificatus nostri anno ii.

Hill, die 25iiprilis 1561, ponlif. anno u.

XLII.

lurisdicUo el faciiltaies amUtoris causa-

rum Curiae Reverendae Camerae Apo-

stolicae *.

Pius episcopns servus servornm Dei,

ad futuram rei memoriam.

Venerabili fratri Flavio episcopo Mnranensi sa-

lutem et apostolicam benedlGtionem.

Ad eximiae devolionis affectum, quem „

cum fidei conslanlia el sinceritate mentis,

I Hoc officium est antiquissìmum , et plures ei

l'ontìtices'auxerunt iurìfdicliones, ut nolavi in con-

stilulioiie IJL Innocentii Vili , Jpprime , tom. v,

jipg. àio. Exiinctiim fiierat a PjuIo IV et regen-

latui S. R. E. Camerae, asenoviter eieclo, uni-

lum : ab hoc autem Pontitice in pristiniim rcsti-

tutum, ut in constilulione xxxix
,
pag. 123 vi-

dero est superiiis.
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Officium audi-

tnralus Campr»
vacaTitolim jtor

ebiltim Franci-

fici Alberici, et

ìd officium rc-

gentis Camerae

transformaviiel

illud cardinali

de Nenpoli con-

cessi! Haulus IV

cuiiis buUam uli

ocii'sam prae-

lerii.

VacnTÌl poslea

per resignatio-

nem et ìilild liic

Ponlìtex sup-

pressil;

Plus IV

tu et progenitores tui ad nos et Romanam

Ecclesiam gerere comprobamini, necnon

generis nobilitatem , eximiamque doctri-

nam , ac in rebus gerendis experientiam

et dexteritatem, necnon fidci et iustitiae

zclum ac integritatem , singularemque

probitatem, necnon ceteras virtutes, qui-

hiis personam tuam, illarum largitor, Al-

tissimus mullipliciler insignivit, nostrae

dirigentes considerationis intuitum , ac